
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dresdner SSV II R

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 11 13 3

25

╳

12
20

4
13
25

5
15

6
16

8
17

9
19

Auszeit

Ende
14:19 B  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
15 16 8 3 9 6

1713 10
15:18 17:24

2
11
17

5
12

6
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

17:21
17:22

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
6 15 16 3 10 9

215
14:16

╳

13
1
14

4
17

7
19

8
20

12
21

Auszeit

13:13
20:22

Ende
14:48 A  Dresdner SSV II S

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 13 3 6

252
19:19

1
14

2
17

4
18

5
20

8
24

9
25

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  Dresdner SSV II R

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 11 2 3

25

╳

11
23

2
12
25

6
14

8
15

9
20

10
21

Auszeit

Ende
15:13 B  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
6 15 16 3 10 9

1611 5 13 8
13:20 7:10 13:19 13:20

2
8
16

3
10

4
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

10:14
13:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Staffel A
Frauen

A  Dresdner SSV II vs. CVJM Görlitz B
Spiel 5 25.09.2022 14:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden 
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A  Dresdner SSV II 11/12
2 von den Berg, Nina X
3 Slowinski, Tina X
5 Stenzel, Mathilde X
6 Weidenhammer, Tabea X
7 Recke, Fabiane
8 Pechmann, Caroline
9 Zühlke, Lisa X

11 Werner, Lisa X
12 Helm, Gina-Marie
13 Pavlista, Noelle X
19 Räbriger, Stefanie X
A  Libero

19 Räbriger, Stefanie X
A  Offizielle
T Zimmermann, Matthias

C

B  CVJM Görlitz 11/12
3 Lochner-Beyala, Brigitte X
5 Graen, Lisa X
6 Hauffe, Johanna X
7 Simmank, Sarah X
8 Köhler, Katja X
9 Cwikla, Henrike X

10 Szczesna, Joanna X
11 Kühn, Lea X
13 Liebner, Jenny X
15 Sarlej, Katarzyna X
16 Voigt, Leah X
B  Libero
7 Simmank, Sarah X
B  Offizielle
T Jautze, Tino

CT Popowski, Kristina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Spielerinnen mit der Nummer 7 (Satz 1, Stand 2:3) und der Nummer 9 (Satz 3 Stand 
13:20) bei Görlitz haben sich verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Dresdner SSV

II
CVJM Görlitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 2 2
1 1 1 25 2 26 21 0 1 2
0 0 1 25 3 22 16 0 4 2

4
5

1 1 3 75 67 54 0 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13

Sieger: Dresdner SSV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fucke, Tanja DE 1
2 Kothe, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Slabon, Laura 4

Assist. Höpken, Eike

Dokument erstellt: 25.09.2022 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


