

## Sachsenliga Frauen Staffel A

Frauen

(A) Dresdner SSV II vs. CVJM Görlitz (B)

Spiel 5

25.09.2022 14:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden 01067 Dresden



11/12

						art :00	A	Dresd	ner SS	SV II	R	En 14:		В	) CVJI	M Görl	itz	s
	A	ufsch	lagfolge	Δ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		6	9	5	11	13	3		15	16	8	3	9	6	4 —
E E		S	pielernr.	П							25			13		10		17
ufstellun	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z										15:18		17:24		
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X		5_	6	8	9	Auszeit		5	6	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 20	13 25	15	16	17	19		17	12	13	14	15	16	17:21 17:22

S		art :22	В	) CVJI	M Görl	itz	R		ide :48	A	Dresd	ner SS	SV II	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	15	16	3	10	9		9	5	11	13	3	6	
			5				21				2			25
Z			14:16								19:19			
2	X	1	4	7	8	12(1)		1	2	4	5 6	8	9 (25)	Auszeit
2	13	14	17	19	20	ري	13:13 20:22	14	μ/	18	20	24	25)	8:12

				S		art :51	A Dresdner SSV II			R		Ende 15:13 B CVJM Görlitz				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung	A	6	9	5	11	2	3		6	15	16	3	10	9	
lin		s	pielernr.	ı							25	11		5	13		8	16
Aufstellun	Auswechsel- spieler	-	.:	Z								13:20		7:10	13:19		13:20	
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	Χ.	2	6	8_	9	10	Auszeit		3	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 23	12 25	14	15	20	21		8 (9)	10	11	13	14	15	10:14 13:18

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

A Dresdner SSV II

von den Berg, Nina

© Slowinski, Tina

Stenzel, Mathilde

7 Recke, Fabiane

6 Weidenhammer, Tabea

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Į		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Adozeit							7 dozen
	Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse	)									

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Spielerinnen mit der Nummer 7 (Satz 1, Stand 2:3) und der Nummer 9 (Satz 3 Stand 13:20) bei Görlitz haben sich verletzt.

Ergebnisse													
A Dresdner SSV CVJM Görlitz B													
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	lk			
0	0	1	25	1	19	17	0	2	2	lľ			
1 1 1 <b>25</b> 2 26 21 0 1 2													
0 0 1 25 3 22 16 0 4 2													
				4									
				5									
1	1	3	75		67	54	0	7	6				
Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13													
Sie	ege	r: [	<b>Dres</b>	dner S	SV II				3:0				

		,		_	- , <b>j</b>	
eit	8	Pechmann, Caroline		9	Cwikla, Henrike	Х
	9	Zühlke, Lisa	Х	10	Szczesna, Joanna	Х
	11	Werner, Lisa	Х	11	Kühn, Lea	Х
	12	Helm, Gina-Marie		13	Liebner, Jenny	Х
	13	Pavlista, Noelle	Х	15	Sarlej, Katarzyna	Х
	19	Räbriger, Stefanie	Х	16	Voigt, Leah	Х
	A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
7	19	Räbriger, Stefanie	Χ	7	Simmank, Sarah	Х
A 2	A	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
2	Т	Zimmermann, Matthias		Т	Jautze, Tino	
2				СТ	Popowski, Kristina	Е
_						

11/12 B CVJM Görlitz

5 Graen, Lisa

8 Köhler, Katja 9 Cwikla, Henrike

6 © Hauffe, Johanna

7 Simmank, Sarah

3 Lochner-Beyala, Brigitte

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Fucke, Tanja	DE	1					
2	Kothe, Michael	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Slabon, Laura		4					
Assist.	Höpken, Eike							

Dokument erstellt: 25.09.2022 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de